дальнейшая информация
код сайта: GW-R480
GEMÜ R480 Victoria
Затвор поворотный дисковый со свободным валом
Характеристики
• Небольшие крутящие моменты благодаря втулкам с
покрытием PTFE
• С уплотнением без капель и воздушных включений по

идентификации и отслеживания
C
Пример заказа: стандартное исполнение
Опция для заказа Код Описание
1 Тип R480 Поворотный дисковый затвор, со свободным валом,
корпус с покрытием C5-M (мин. 250 мкм) и
встроенная канавка для утечек, вал с защитой от стравливания с
пылезащитой,
с многоточечной посадкой через втулку из PTFE,
многослойная система уплотнений с заходной фаской,
маркировку материала можно считывать в смонтированном со-
стоянии
2 DN 80 DN 80
3 Форма корпуса W Исполнение с промежуточным фланцем (Wafer),
монтажная длина FTF, EN 558, серия 20
4 Рабочее давление 3 16 бар
5 Вид соединения 3 PN 16 / фланец EN 1092, монтажная длина FTF EN 558, серия 20
6 Материал корпуса 2 EN-GJS-400-15 (GGG-40), с эпоксидным покрытием толщ. 250 мкм
7 Материал диска A 1.4408
8 Материал вала 1 1.4021
9 Материал манжеты E EPDM
10 Фиксация манжеты L Манжета отдельно (не закреплена)
11 Модели Отсутствует
12 Специальное исполнение Отсутствует
13 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com8 / 23GEMÜ R480
GEMÜ R480www.gemu-group.com 9 / 23
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Газообразные и жидкие среды, которые не оказывают отрицательного действия на физиче-
ские и химические характеристики соответствующего материала диска и уплотнений.
Температура
Температура среды: -10 — 160 °C
В зависимости от материала манжеты, диска или вида фиксации манжеты
J
F
M
W
N
(7)I
E
Z
H
B
T
V
G
U
O
Материал диска (код R)
NBR (код J)
SBR (AB/P) (код F)
EPDM (AB/E) (код G)
EPDM (AB/W) (код I)
EPDM (код M)
NBR (код N)
NBR (W) (код U)
EPDM (код W)
EPDM (код E)
CSM (код H)
EPDM (код Z)
EPDM (AB/T) (код B)
FPM (код V)
EPDM SHT (код T)
FKM+ (код O)
Материал диска (код E)